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Nr. Tipi Tipi i 

kontratës

Lloji i regjistrit të 

prokurimit

Fondi i 

përllogarit

Burimi i 

Financimit

Vlera Lloji i procedurës 

së prokurimit

Koha e 

planifikuar 

I 

modifik

Organi 

qendror
1 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 

000 Leke

30000.00 Buxheti i shtetit 30000.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

2 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 500000.00 Buxheti i shtetit 500000.00 Small Value Maj Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

3 Sistem Dinamik Shërbime Procedure Prokurimi 400000.00 Buxheti i shtetit 400000.00 Purchase Tickets Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

4 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 

000 Leke

70000.00 Buxheti i shtetit 70000.00 Mars Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

5 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 

000 Leke

90000.00 Buxheti i shtetit 90000.00 Nëntor Po

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

6 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 

000 Leke

90000.00 Buxheti i shtetit 90000.00 Gusht Po

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

7 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 

000 Leke

80000.00 Buxheti i shtetit 80000.00 Mars Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

8 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 

000 Leke

90000.00 Buxheti i shtetit 90000.00 Dhjetor Po

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

9 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 

000 Leke

90000.00 Buxheti i shtetit 90000.00 Mars Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

10 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 

000 Leke

90000.00 Buxheti i shtetit 90000.00 Mars Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

11 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 

000 Leke

90000.00 Buxheti i shtetit 90000.00 Qershor Po

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

12 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 

000 Leke

90000.00 Buxheti i shtetit 90000.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

13 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 

000 Leke

80000.00 Buxheti i shtetit 80000.00 Dhjetor Po

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

14 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 300000.00 Buxheti i shtetit 300000.00 Small Value Shtator Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Larje automjeti  Shërbime larje makinash dhe të ngjashme Prokurim

Agjencia Shteterore per Mbrojtjen e te Drejtave te Femijeve

Objekti i Prokurimit Kodet CVP Lloji i 

prokurimit

Blerje Karburanti  Karburant diesel Prokurim

Materiale per Pastrim  Detergjentë Prokurim

Udhetim i Jashtem, Bileta udhetimi  Bileta transporti Prokurim

Publikimi i Raportit Vjetor te Agjencise  Publikime Prokurim

Pjese kembimi goma, bateri  Goma për automjete të lehta Prokurim

Sherbime pastrimi  Pastrim i pjesëve të jashtëme të ndërtesave Prokurim

Blerje Softe me karakter te pergjithshem  Paketa software dhe sisteme informacioni Prokurim

Kancelari  Letër fotokopjuese Prokurim

Materiale per funksionimin e pajisjeve te zyrave  Toner për makinat fotokopjuese Prokurim

Sherbime per mirembajtjen e mjeteve te 

transportit

 Shërbime për riparimin dhe mirëmbajtjen e 

automjeteve ushtarake

Prokurim

Blerja materialesh per femije  Bluza Prokurim

Mirembajtje e pajisjeve te zyrave  Mirëmbajtje dhe riparim i makinerive në zyra Prokurim

Sherbime te printimit dhe publikimit  Printime dhe shërbime të lidhura Prokurim
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